- "EL INSTITUTO" ENCOMIENDA A "EL PRESTADOR" Y ESTE SE OBLIGA A PRESTAR EL 
SERVICIO DE DIFUSIÓN DE INFORMACIÓN INSTITUCIONAL EN INTERNET, EN EL MEDIO 
ELECTRÓNICO "RED HIDALGO". 

SEGUNDA. - "EL INSTITUTO" CUBRIRÁ A "EL PRESTADOR" LA CANTIDAD TOTAL DE $103,334.00 
(CIENTO TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) LV.A: INCLUIDO DE 
CORRESPONDIENTE A LOS MESES DE MARZO Y ABRIL DE 2024, PRESENTANDO INFORME Y 
FACTURA MENSUAL DE ACUERDO AL SIGUIENTE DESGLOSE: 

MES IMPORTE I.V.A. IMPORTE TOTAL A PAGAR 
MARZO $44,540.52 $7,126.48 '$ 51,667.00